

C. N. M. V. Dirección General de Mercados e Inversores C/ Edison, 4 28006 Madrid

COMUNICACIÓN DE HECHO RELEVANTE

CÉDULAS 6, FONDO DE TITULIZACIÓN DE ACTIVOS.

Titulización de Activos, Sociedad Gestora de Fondos de Titulización, S.A. (la "Sociedad Gestora") comunica el siguiente Hecho Relevante para Cédulas 6, Fondo de Titulización de Activos (el "Fondo"):

- I. Barclays Bank PLC, Sucursal en España ("Barclays") comunicó a la Sociedad Gestora que con fecha 9 de junio de 2015, S&P rebajó las calificaciones crediticias a largo y a corto plazo de Barclays a A- y A-2, respectivamente desde A y A-1, por lo que, de conformidad con lo previsto en la Escritura de Constitución del Fondo, la Sociedad Gestora, ha decidido:
 - sustituir a Barclays por CITIBANK INTERNATIONAL LIMITED, Sucursal en España ("CITI") como Tenedor de la Cuenta de Tesorería.
 - sustituir a Barclays por BNP PARIBAS SECURITIES SERVICES, Sucursal en España ("BNP PARIBAS") como Agente de Pagos del Fondo.
- II. Con fecha de efectividad 24 de noviembre de 2015, se ha firmado un nuevo Contrato de Agencia de Pagos entre la Sociedad Gestora en nombre y representación del Fondo y BNP PARIBAS por el que se sustituye a Barclays como Agente Financiero.
- III. Con fecha de efectividad 24 de noviembre de 2015, se ha firmado un nuevo Contrato de Cuenta de Tesorería entre la Sociedad Gestora en nombre y representación del Fondo y CITI por el que se sustituye a Barclays como Tenedor de la Cuenta de Tesorería.
- IV. Con fecha 24 de noviembre de 2015 se ha procedido a traspasar el saldo depositado en la Cuenta de Tesorería abierta a nombre del Fondo en Barclays a la nueva Cuenta de Tesorería abierta en CITI.

En Madrid a 24 de noviembre de 2015,

Ramón Pérez Hernández Director General